
 

 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs   

DIDRONEL® (etidronate disodium)  
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a 
third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give information 
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed.   

      
 

AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product       
Didronel Oral Tablet 400 MG WARNER CHI LCOTT  00149-0406-60 60 EA $488.75  $ 8.15  

Other Products      
Actonel Oral Tablet 150 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0478-01  1 EA  $124.57  $ 124.57 
Actonel Oral Tablet 35 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0472-01  4 EA  $115.00  $ 28.75  
Actonel Oral Tablet 5 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0471-01  30 EA  $123.22  $ 4.11  
Actonel with Calcium Oral Tablet 35-1250 MG  WARNER CHI LCOTT  00149-0475-01  28 EA  $109.62  $ 3.92  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  APOTEX  60505-2593-03  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  AUROBINDO  65862-0327-30  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  DR.REDDY'S  55111-0588-30  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  MYLAN  00378-3567-01  100 EA  $292.25  $ 2.92  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  NORTHSTAR  16714-0631-01  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  SUNPHARMA  41616-0636-83  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  TEVA USA  00093-5141-56  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  APOTEX  60505-2594-04  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  AUROBINDO  65862-0328-04  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  DR.REDDY'S  55111-0590-48  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  MYLAN  00378-3568-99  4 EA  $81.85  $ 20.46  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  NORTHSTAR  16714-0632-01  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  SUNPHARMA  41616-0637-68  4 EA  $81.93  $ 20.48  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  TEVA USA  00093-5172-44  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  WATSON  00591-3171-04  4 EA  $81.96  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  WATSON  16252-0599-44  4 EA  $83.20  $ 20.80 
Alendronate Sodium Oral Tablet 40 MG  TEVA USA  00093-5142-56  30 EA  $197.96  $ 6.60  
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  APOTEX  60505-2592-03  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  DR.REDDY'S  55111-0589-30  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  MYLAN  00378-3566-01  100 EA  $292.25  $ 2.92  
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  SUNPHARMA  41616-0635-83  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  TEVA USA  00093-5140-56  30 EA  $87.80  $ 2.93  
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  APOTEX  60505-2596-04  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  AUROBINDO  65862-0329-04  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  DR.REDDY'S  55111-0592-48  4 EA  $81.95  $ 20.49  
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  MYLAN 00378-3569-99  4 EA  $81.85  $ 20.46  

          
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

 

      AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Other Products (cont.)      
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  NORTHSTAR  16714-0633-01  4 EA  $81.94  $ 20.49  

Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  SUNPHARMA  41616-0638-68  4 EA  $81.93  $ 20.48  

Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  TEVA USA  00093-5171-44  4 EA  $81.95  $ 20.49  

Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  WATSON  16252-0601-44  4 EA  $81.50  $ 20.38  

Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  WATSON  00591-3173-04  4 EA  $81.96  $ 20.49  

Boniva Oral Tablet 150 MG  ROCHE  00004-0186-82  3 EA  $373.97  $ 124.66 

Calcitonin (Salmon) Nasal Solution 200 UNIT/ACT  APOTEX  60505-0823-06  3.7 ML   
Non Pill Product 

Calcitonin (Salmon) Nasal Solution 200 UNIT/ACT  PAR  49884-0161-11  3.8 ML   
Non Pill Product  

Calcitonin (Salmon) Nasal Solution 200 UNIT/ACT  SANDOZ  00781-6320-79  3.7 ML   
Non Pill Product  

Etidronate Disodium Oral Tablet 200 MG  MYLAN  00378-3286-91  60 EA  $209.82  $ 3.50  

Etidronate Disodium Oral Tablet 400 MG  MYLAN  00378-3288-91  60 EA  $419.55  $ 6.99  

Fortical Nasal Solution 200 UNIT/ACT  UPSH-SMITH  00245-0008-35  3.7 ML  Non Pill Product 
Fosamax Oral Solution 70 MG/75ML  MERCKSHARP  00006-3833-34  75 ML  $107.47  $ 0.36  

Fosamax Oral Tablet 10 MG  MERCKSHARP  00006-0936-58  100 EA  $333.73  $ 3.34  

Fosamax Oral Tablet 10 MG  MERCKSHARP  00006-0936-31  30 EA  $100.13  $ 3.34  

Fosamax Oral Tablet 35 MG  MERCKSHARP  00006-0077-44  4 EA  $93.46  $ 23.37  

Fosamax Oral Tablet 40 MG  MERCKSHARP  00006-0212-31  30 EA  $225.73  $ 7.52  

Fosamax Oral Tablet 5 MG  MERCKSHARP  00006-0925-31  30 EA  $100.13  $ 3.34  

Fosamax Oral Tablet 70 MG  MERCKSHARP  00006-0031-44  4 EA  $98.04  $ 24.51  

Fosamax Plus D Oral Tablet 70-2800 MG-UNIT  MERCKSHARP  00006-0710-44  4 EA  $103.52  $ 25.88  

Fosamax Plus D Oral Tablet 70-5600 MG-UNIT  MERCKSHARP  00006-0270-44  4 EA  $103.52  $ 25.88  

Ganite Intravenous Solution 25 MG/ML  GENTA  66657-0301-01  20 ML  Non Pill Product 
Miacalcin Nasal Solution 200 UNIT/ACT  NOVARTIS  00078-0311-54  3.7 ML  Non Pill Product 
Skelid Oral Tablet 240 MG  SANOFI-AVE  00024-1800-16  56 EA  $642.17  $ 11.47  

Zometa Intravenous Concentrate 4 MG/5ML  NOVARTIS  00078-0387-25  5 ML  Non Pill Product 
 
Red Book 2009 and July 2010 Update is the source of this information as of July 30, 2010. 
      
 This Form Expires: November 1, 2010 
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